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Предмет: Барање за евидентирање склучена кредитна работа со странство


Ве известуваме дека на ден дд.мм.гггг, склучивме Договор за кредит/заем, со кој _____(називот на дoверителот)____ му одобрува заем на ___________(називот и седиштето на корисникот)_____________, во износ од ______________  __(валута)_. 

Во прилог доставуваме:
1. Образец НП1 
2. _____________________
3. _____________________


Забелешка:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Наведете други дополнителни информации за кредитната работа.

Лице за контакт (телефон, е-пошта) ______________________________________________

Име и презиме на овластеното лице:_________________________
Потпис на овластеното лице


_______________________
